terre precū r̄ totum sibi vindicare.

Si quis autem p̄r diuersa tem
 pora in eandem p̄sonam multas fa
 cit liberalitates quarūz singule qui
 tem legitimam quantitatem nō ex
 cedunt. In vnum autem composi
 te r̄ predicto modo craggerate re
 dundare videntur: et maioris esse
 quantitatis non videatur eas op̄z
 tere in vnum coadunare r̄ introdu
 cere modos per quos non valeant
 r̄ in irritum reuocentur sed ec d̄tra
 rio r̄ plures intelligantur. r̄ singu
 larē secundū sui naturam obtineāt
 r̄ monumentoz obseruatione non
 indigeant. Quum enim a veteri
 bus super hac re variatum est: alijs
 multas; alijs vnam esse diffiniēti
 bus nobis causa placuit humani
 oz: et vt multe intelligantur et om
 nes valide: et hi qui liberalitates
 accipiunt sciant veros non falsos
 suos esse donatores. C. Si quis
 autem talem r̄ceperit donationem
 in qua stipulatus fuerit annuam su
 bi prestare quantitatem r̄ tante sum
 me que non excedat legitimum dona
 tionis modum: variabitur v̄trum
 eum ex particulari donatione mul
 tas fecisse donationes estimanduz
 est: et cas actis non indigere an ex
 totius stipulationis fundamento
 et fonte eius ex quo annue donati
 ones profuxerunt r̄ v̄nam esse eam
 donationem putandam et procul
 dubio monumentoz obseruatōne
 vallādam. quod veterē quidem sa
 tis abundeq̄ variauerunt. C. Hos
 autem certa diuisione cōcludimus
 vt si huiusmodi quidē fuerit donatō
 vt intra vitam p̄sonaz fieri vel danti
 tis vel accipientis r̄ multe^m inteli
 ligantur donationes r̄ libere monu
 mentoz obseruatione. C. Incer
 tus etenim fortune^o exitus hoc non
 bis suggestit vt possibile^o sit v̄nius
 anni tantum modo vel breuiorū vel
 etiam ampliorū t̄p̄is metas^o super
 uiuere^o vel donatozem vel eum qui
 donationē accepit: r̄ q̄ hoc inueni

Et p̄us vite. §. vt
 esse §. ei q̄ p̄ri. dicit
 r̄ incertum. r̄ vel distingue. aut ex v̄traq̄ p̄te fir p̄sonalis. s. danti
 r̄ accipientē. r̄ t̄m intelligant plures donatōes. an ex altera p̄sona
 lis ex altera realis. qz fuerat facta mentio heredis ex altera parte
 t̄m r̄ ex altera vite h̄is. r̄ tunc intellē vna donatio. Jē s̄l̄t est §. ā.
 pr. §. so. vt ibi diximus.
 J quis pondus als non valerit. vt. ff. de iute co. cū post. §.
 gener. Item in pondere ideo. quia si in sp̄cie non possit

l. rpe m. sic volente donatario no als r nisi libere vt couenerat tra dat nec tradidisse vidz. vn ad huc tñ vidz. vt dic pfecta. i. impleta qd est p' tradi. r facti. j. ti. i. l. q. r. ff. de sol. l. i. r. ff. de pac. do. l. ci. tñs

S huc. vel dic b. id e huc pditō. **D** tēnuir. i. nō fuit impleta vt volu it mater directe. **D** iatō. eodez qz patre. **E** gati. vt. ff. qñ dies vsuf. le. ce. l. si ita idē in puerfo casu vt ff. ad trebel. mlier. et sic not. m. infesse qd ee equipollētibz fiat vt r. s. de cōdi. in sti. l. si mater. r. ff. mā. l. si. h. ar. s. ff. de le. q. cum pag. s. hereditatē. **D** erenoc. donatō. h. sint pfecte do. natioes. tñ qñz vtuo carē. vt in sti. e. s. ff. de dñ r. iō dic d. hoc.